

Inteco ApS

Havneholmen 29, 1561 København

Annual report

1 January - 31 December 2020

Company reg. no. 38 54 49 34

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Paul Ruijgrok
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the annual accounts

Management commentary

- 3 Company information
- 4 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 5 Accounting policies
- 8 Income statement
- 9 Statement of financial position
- 11 Statement of changes in equity
- 12 Notes

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Inteco ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2020 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København, 30 June 2021

Managing Director

Paul Ruijgrok

Company information

The company	Inteco ApS Havneholmen 29 1561 København
	Company reg. no. 38 54 49 34 Financial year: 1 January - 31 December 4th financial year
Managing Director	Paul Ruijgrok
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	Inteco B.V

Management commentary

The principal activities of the company

The company sells and installs climate ceilings and related products and services, on behalf of parent company.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 532.000 against DKK 688.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 72.000 against DKK -137.000 last year.

The management consider the results as expected.

The management of the parent company, Inteco B.V, has confirmed by a Letter of support, that it will support the company financially, at least until 31. december 2021.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	531.571	688.059
1 Staff costs	-446.205	-785.895
Depreciation relating to tangible fixed assets	<u>-3.872</u>	<u>-3.872</u>
Operating profit	81.494	-101.708
2 Other financial costs	<u>-9.386</u>	<u>-35.478</u>
Pre-tax net profit or loss	72.108	-137.186
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>72.108</u>	<u>-137.186</u>
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	72.108	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-137.186</u>
Total allocations and transfers	<u>72.108</u>	<u>-137.186</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	5.626	9.498
Total property, plant, and equipment	5.626	9.498
Total non-current assets	5.626	9.498
Current assets		
Other debtors	14.937	63.240
Accrued income and deferred expenses	0	1.263
Total receivables	14.937	64.503
Available funds	44.203	126.902
Total current assets	59.140	191.405
Total assets	64.766	200.903

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>-212.865</u>	<u>-284.973</u>
Total equity		<u>-162.865</u>	<u>-234.973</u>
Liabilities other than provisions			
Other payables		<u>38.632</u>	<u>0</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>38.632</u>	<u>0</u>
Trade creditors		51.242	21.078
4 Payables to group enterprises		124.785	148.404
Other payables		<u>12.972</u>	<u>266.394</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>188.999</u>	<u>435.876</u>
Total liabilities other than provisions		<u>227.631</u>	<u>435.876</u>
Total equity and liabilities		<u>64.766</u>	<u>200.903</u>

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	50.000	-147.787	-97.787
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-137.186</u>	<u>-137.186</u>
Equity 1 January 2020	50.000	-284.973	-234.973
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>72.108</u>	<u>72.108</u>
	<u>50.000</u>	<u>-212.865</u>	<u>-162.865</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	407.080	723.740
Pension costs	37.800	59.400
Other costs for social security	1.325	2.755
	<u>446.205</u>	<u>785.895</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	9.386	35.478
	<u>9.386</u>	<u>35.478</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2020	19.357	19.357
Cost 31 December 2020	<u>19.357</u>	<u>19.357</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-9.859	-5.987
Depreciation for the year	-3.872	-3.872
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-13.731</u>	<u>-9.859</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>5.626</u>	<u>9.498</u>
4. Payables to group enterprises		
The management of the parent company, Inteco B.V, has confirmed by a Letter of support, that it will support the company financially, at least until 31. december 2021.		
5. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has no contingent liabilities per. 31. December 2020.		